EAAHNIKH AHMOKPATIA
MEPI®PEPEIA ANAT. MAKEAONIAZ - OPAKHZ
FENIKH AIEYOYNZXZH MEPIPEPEIAKHZX
ATPOTIKHZ OIKONOMIAXY & KTHNIATPIKHZ

MEPI®PEPEIAKH ENOTHTA POAOIHZ
A/NZH:ATPOTIKHXZ OIKONOMIAZ & KTHN/KHZ
TMHMA: TOTOIPA®IAZ, EMOIKIZMOY - ANAAASXMOY

a/a X

T >X-0ITNMD> 7 wm>

634985.48
634985.10
634988.28
634988.06
635123.33
635186.26
635187.32
635185.19
635183.81
635181.73
635130.96
634993.43

Y
4536489.09
4536486.10
4536457.53
4536432.08
4536411.30
4536402.11
4536433.76
4536440.54
4536442.90
4536459.08
4536466.93
4536488.80

Eppado: 11297.57 tT.p.

XeodoAeiBado

AIATPAMMA
ATP/MA KPQBYAHZX O.A. ETOYZX 1930

TEMAXIO : TMAMa 9883 Teu.
EMBAAON :11297.57 ..
KAIMAKA 1: 5.000

m OpnaP

KOMOTHNH 15/04/2019
O AvanAnpwtng Mpoiotduevog
Tu. T.E.A.

Xprioto¢ Mavtdikiong
Tomoypd@og. Mnx/kog T.E. pe A’ B



